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BOLSISTA 

 

ORIENTADOR  

 

01- Aline dos Reis Bahiense 

 

Jussara Telma dos Santos 

02- Amanda Conceição Neres Barbosa 

 

Soraia Barreto Aguiar Fonteles 

03- Ana Carolina Souza de Oliveira 

 

Darcilúcia Oliveira do Carmo de Almeida 

 

04- Anderson Barbosa de Jesus Andreia da Silva Magaton 

 

05- Aneilton Souza de Almeida 

 

Andreia da Silva Magaton 

 

06- Bruna Conceição Alves dos Santos 

 

 

Martha Rosa Figueira Queiroz 

 

07- Bruno dos Santos Pedreira 

Trocou de orientador em 01/01/2016. Passando a ser 

orientado pelo professor Nilton Cardoso. 

Substituído por João Conceição Nascimento Junior em 

01/03/2016. 

Celso Luiz Borges de Oliveira 

 

08- Caio Macel de Jesus Santos 

 

Soraia Barreto Aguiar Fonteles 

 

09- Camilo Rocha Nascimento 

 

Rozimar de Campos Pereira 

 

10- Carlos Miguel Mascarenhas Carmo 

 

José Pereira Mascarenhas Bisneto 

 

 

11- Carlos Victor Sacramento Almeida 

 

Lidyanne Yuriko Saleme Aona 

 

12- Cláudio Nascimento Maia da Fonseca Júnior 

Substituído por Jociane Souza Cardoso em 01/12/2015. 

 

Julio César dos Santos 

 



13- Danielle Alves da Silva Sales 

 

Rosani Valéria Marcelina Matoso Silva 

 

14- Denilson Conceição 

 

Elaine Costa Cerqueira Pereira 

 

15- Denise Sena da SIlva 

 

Celso Luiz Borges de Oliveira 

 

16- Emily Ferreira dos Santos 

 

Ricardo Franco Cunha Moreira 

 

17- Erick Santana Quadros Santos 

Substituído por Kauane Santos da Paz em 01/12/2015. 

Julio César dos Santos 

  

18- Evelly Tauany Silva do Nascimento 

 

Martha Rosa Figueira Queiroz 

 

19- Flaviane de Santana Conceição 

 

Lidyanne Yuriko Saleme Aona 

 

20- Gabriel Vieira dos Santos Santos 

 

Darcilúcia Oliveira do Carmo de Almeida 

 

21- Gabriela Pereira Leite dos Santos 

 

José Valentim dos Santos Filho 

 

22- Gabriela Silva Borges 

 

Rosani Valéria Marcelina Matoso Silva 

 

23- Isabela Salgado Bastos 

 

Elaine Costa Cerqueira Pereira 

 

24- Isadora Fraga de Almeida 

 

Rozimar de Campos Pereira 

 

25- Islana da Conceição Amorim Monteiro 

 

 

Martha Rosa Figueira Queiroz 

 

26- Jade Aisline Sousa dos Santos 

  

Floricea Magalhães Araújo 

 

27- Janara Trindade Passos 

 

José Valentim dos Santos Filho 

 

28- Jôanderson Silva da Conceição Souza 

 

Elaine Costa Cerqueira Pereira 

 

29- José Guilherme Jaqueira Gomes Filho 

 

Nilton Cardoso da Silva 

 

30- Josias Araujo Conceição dos Santos Osmundo Santos de Araujo Pinho 

 



 

31- Joyce Cardoso Barbosa Robson Bahia Cerqueira 

 

32- Larissa Sena de Souza 

 

Alessandra Cristina Silva Valentim 

 

33- Liliane de Jesus Passos 

  

Lidyanne Yuriko Saleme Aona 

34- Lorena Gonçalves Dias 

 

Rosani Valéria Marcelina Matoso Silva 

35- Maiane dos Santos Almeida Anaxsandra da Costa Lima Duarte 

 

36- Mailana Amorim da Silva 

 

Girlene Santos de Souza 

 

37- Marcos Gomes Reis 

 

José Pereira Mascarenhas Bisneto 

 

38- Matheus Gomes Reis 

 

José Pereira Mascarenhas Bisneto 

39- Matheus Ribeiro de Oliveira 

 

Soraia Barreto Aguiar Fonteles 

40- Miguel Felipe Vinhas dos Reis Souza 

 

Marcia Valeria Cozzani 

 

41- Mirella de Oliveira Rebouças 

 

Ricardo Franco Cunha Moreira 

 

42-Natalia Oliveira Santana 

 

Floricea Magalhães Araújo 

 

43-Quênia Costa de Carvalho 

 

Girlene Santos de Souza 

 

44- Rafael Rodrigues da Silva 

 

Jussara Telma dos Santos 

 

45-Rafaela Vieira de Jesus Oliveira 

 

Rozimar de Campos Pereira 

 

46- Rebeca da Silva Mota dos Santos 

 

Darcilúcia Oliveira do Carmo de Almeida 

 

47- Rosimêre Oliveira Silva Robson Bahia Cerqueira 

48- Sabrinna da Paixão Silva 

Substituída por Samara Ferreira Caiana em 01/12/2015. 

Julio César dos Santos 

 



49- Silvio de Jesus Sales Santos Osmundo Santos de Araujo Pinho 

 

50- Stefane de Jesus Sacramento 

 

Robson Bahia Cerqueira 

51- Tássia Fiúza Mendes 

 

Girlene Santos de Souza 

 

52- Thaina de Oliveira Rebouças 

 

Ricardo Franco Cunha Moreira 

 

53- Thainá Malaquias Andrade 

 

Marcia Valeria Cozzani 

 

54- Thaís Figueiredo da Rocha 

 

Celso Luiz Borges de Oliveira 

 

55- Thaise Ramos de Souza 

 

Anaxsandra da Costa Lima Duarte 

 

56- Victor Santos Menezes 

 

Luciana de Mattos Moraes 

 

57- Vitor Manuel Moreira Cavalcante Simone Alves Silva 

 

58- Vitória Santiago dos Santos 

 

Roberta Alessandra Bruschi Gonçalves 

Gloaguen 

 

59-Yasmin Ferreira Bittencourt 

 

Marcia Valeria Cozzani 

 

 


